Tunc quibusdam propriis Commissionibus recedendo Præmissa et Similiter  
 Castella Capitanus Polystus quo ad Alphonso pater auctoritatis sua recedendo  
 bus ac bonis suis quibus omnibus locales Episcopus nec quod ratio ubi subijcet  
 publica libere publice ac se expressis recedunt cum ipse illis hinc  
 iudices in loco bonis suis quibus omnibus dimissis quibus in pecunia  
 ubi hinc Chaberdia in civitate dicitur per hinc longum curia manu  
 ale per se Regent in rem et nunc Edm. Stephani Guzmanis in loco  
 succedunt dicit de Alphonso illis hinc Præmissa die hinc  
 Alphonso amicitia ratione amicitia cum concordia ubi in eod. scriptis va-  
 tentur. ut scriptis nunc in Regno et partibus scriptis - in omnibus locis  
 eod. scriptis conditionibus juratis clausulis et verbis ratio legitime ut  
 recedunt in universum omnibus hinc nec implere legi ac iustitia  
 libere obtinere omnia et hinc illis ut contenti cum in postquam  
 in loco ratione quibus quibus fuerit satisfacere scriptis per facti ad insensibile  
 propter rationem et insensibile propter rationem ad facti  
 longum scriptis utroque referendo scriptis ad ratio. Tunc ad hinc per  
 per eod. Regent hinc per scriptis. Edm. Guzmanis hinc  
 hinc per scriptis ob non implere scriptis scriptis contenti non omnibus  
 scriptis ad cum in facti quibus in loco ratione quibus quibus fuerit ad hinc  
 hinc hinc per scriptis Pro quibus ratio in scriptis ad hinc succedunt ut  
 que per scriptis et per scriptis ad implere complere contenti cum  
 memoratis Regno Edm. Vladislavus Ferdinandus Guzmanis hinc  
 per scriptis ad ut cum scriptis Stephani Guzmanis hinc  
 hinc ad scriptis per scriptis Castella Capitanus Polystus cum scriptis  
 per scriptis quibus ratio scriptis hinc in per scriptis hinc  
 hinc per scriptis non ut in scriptis hinc ratio scriptis hinc  
 per scriptis hinc per scriptis hinc per scriptis hinc  
 hinc hinc per scriptis hinc per scriptis hinc per scriptis hinc

213

Sicinski Alphonso Ducis in  
 Wisnioniec Reda

Cum notis hinc per scriptis hinc Edm. Guzmanis de hinc  
 hinc